МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. ГЕХИ»

(МБОУ «СОШ №6 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«ГИХТАРА №6 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Гихтара №6 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

1 сентября 2022 г.                                                                            № 13/2-а/х

с. Гехи

О назначении ответственного за качество и

безопасность продукции пищеблока

С целью предотвращения пищевого отравления, желудочно-кишечных

Заболеваний и качества условий хранения продуктов на складе пищеблока,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за качество и безопасность получаемой и

выдаваемой продукции повара столовой П.М. Досаеву.

2. Назначить ответственного за исправность технологического

оборудования на пищеблоке, заведующего ХЧ М.А. Бибулатова.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                             И.Л.Мусаев

С приказом ознакомлена:
______________ М.А. Бибулатов

______________ П.М. Досаева

		2023-05-06T16:23:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С.ГЕХИ"